
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

548

70

93

69

31

68

94

23

55

83

118

75

41

175

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Sebastian Meckl

Valentin Kees

Kevin Geiger

Leonie Müller

Alessandro Frua

Jan Janout

Lukas Baumann

David Grimps

Florian Löbel

David Jost

Sebastian Mann

Alexandra Massury

Ben Gerlach

Jonas Vesenmaier

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Reichling

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Gablingen

AMC Kempten

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Eichenried

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Runden

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

Beste Zeit.

1:26.277

1:27.825

1:31.019

1:32.132

1:35.193

1:37.457

1:37.495

1:39.178

1:40.364

1:37.765

1:34.642

1:43.208

1:41.086

1:49.129

Diff.

18.469

39.952

53.596

1:10.132

1:30.024

1:31.131

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

18.469

21.483

13.644

16.536

19.892

1.107

1 Runde

3.158

2.334

6.103

21.432

12.717

23.268

Gesamtzeit

11:48.541

12:07.010

12:28.493

12:42.137

12:58.673

13:18.565

13:19.672

11:53.681

11:56.839

11:59.173

12:05.276

12:26.708

12:39.425

13:02.693

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 2 [R]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:48:39

Am Weberbuckel 0,920 Km

01.08.2015 16:25

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


